Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 204.369,20 do orçamento 
municipal e dá outras providências. 

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito adicional especial, até o limite de R$ 204.369,20 (duzentos e quatro mil, trezentos e 
sessenta e nove reais e vinte centavos)  a saber: 

3390-39 Serv.Terc.pessoa juríd 2137 
02.06.04 Rec Vinculados 
COVID 27.679,06 

Fonte 053120009 - AUXILIO FINANCEIRO PORTARIA Nº1.666 27.679,06 

4490-52 Equip.Mat.Permanente 1280 
02.06.02 Recursos Vinculados-